Ad resolutionem adute: uolentiam, ut uiter di t,
 e illud, cui pncipiū e extra p. n. p. ferente uim
 ut renitente: uñ ad uolentiam requuntur hnt: i. uim, qd
 p. p. uim, t n. eit fra, qm hnt, t illam n. recipiat nati,
 uim, qd extra sigt puiat aliq. pfectionis debita, qnt-
 tap.

Quidam ante, et q in d. hnt. natio uim: et uio e,
 qd hnti Chyri Domini ita terminat p. subitiam uer-
 bi, ut nec illam eit, nec illam recipiat nati imo q illam im-
 pedit a pfectione nati, uñ qd mirum, si gaudet aliq. uol-
 entiam: mix uo informat p. unam fra nati illam iati
 e mix, t illam recipit nati, si e p. uitaly: uñ n. patit
 uolentiam, sigd' t p. fra pntem impedit, ne aliq. recip-
 iat, t n. uolentia p. pntem, imo t illa p. placet, ut t
 illam iat, t recipit nati. Multi t. p. nati, hntem
 Chyri Domini patit uolentiam, ex eo qd subitiam p. pfectioni
 no uolentiam p. pntem.

¶ Argues 4^o: ma dum hiet aliqm frim subtiliam iibi uni-
 tam, hiet pfecte sciatur appetitum: go n appetit appetite laide-
 rie frā absentis. **¶** Argo aīg lum hiet frā, hiet appetitum
 sciatur, dō aīg: appetitus n gaudii fecti in bñm opus, et ma
 dum hiet unam frim subtiliam, aliam negt hie nati: hiet
 sciatur appetitum desiderii, nego aīg, nam s' ma et feratur
 in uicitudinē generoam, negt et ferri debet in frā absentis.
¶ Alii dēt, appetitum ma sub una frā, quicque si sit no-
 bilissima ē sciatur intensiue, n us intensiue; nam s' appe-
 titus sit ad oīe frā, adhuc appetit absentis, qn glone sciatur
 p unam, et nobilissimam; sicut et illius hiet nobilissim-
 um aīm, adhuc uicuat pōm, et appetitum ad aīm ui-
 lem.

Subiectio 2^a

Et ma uicuet appetitum desiderii ad frā amissam

¶ Argre i p. Solutio desp. 2^a, n^o 35. **¶** P^o 1^o, qd appeti-
 tus ma nihil aliud ē qm entā ignis: et hie ser ē eadem
 se frā corrupta, se n corrupta, 2^o, qd uia ma ē ēē
 nūq transpēdēns ad frā, et hie nūq transpēdēns ē appetitus
 ignis ma: go si puerat eia ma, et puerat appetitus in
 illa: etenim si frā corrupta iterum totū redpēcti, n min-
 us illam nati recipit ma p nouam unioem, qm s' i^o re-
 cipit.

¶ Argues p. Arg. 1^o: n lat appetitus naly ad rem ab-
 se impossibilem nati: ut ē abie impossibile nati, qd ma
 recipiat frā ut amissam: go n hiet appetitum desiderii ad
 illa. **¶** Nego ma: nam appetitus ma ē ad bñm possibile
 nati qd ad substantiam, et n qd ad matm, id ē nūq, qd

buiri sit in sua entate nata, et q̄ ad muiri sit sup
 nata; fra n̄ potquam perit, adhuc ē ergo essentiali reali
 ac p̄m̄ abie, et simpliciter possibilis, siḡt et essē in-
 ty realis ē capacitas ad essendum, et s̄ fra set corru-
 pta hēt eandem capacitē ad essendum, qm̄ hēt an-
 te qm̄ i^o p̄m̄veret, ideo in m̄a dati appetitū ad talem
 fram a.

Quom̄ ut bi hēt fructuosus, si fra adhuc ē possibilis,
 adhuc d̄ hēt in virtū causarum naturā, siḡt illa
 possibilitas, qm̄ hēt, ē independētia ā sup̄ causis, in
 q̄ d̄ hēt virtū causativa, et receptiva talis fra: q̄ in
 m̄a remanet rāo p̄m̄ naty ad fr̄y amiḡy, et req̄-
 m̄ter desiderium ad illas, et sint sup̄naty q̄ ad muiri,
 in entate us̄ naty: sic rāo appetitū q̄m̄ amiḡ-
 um in entatē naturā, et q̄ ad muiri sup̄natē, q̄ d̄ usim
 possibilitas us̄q̄ p̄cedens, et rōe us̄q̄q̄ ex rōe Dei n̄
 tollat appetitum ā m̄a, p̄t, q̄a Deus ā facto decre-
 vit n̄ p̄cedere multas fr̄y, et t̄ m̄a hēt appetitum
 ad illas, et ex sup̄positione decreti sint impossibiles.

Instat Arriq̄, iē fra abie possibilē licet duo
 nempe entatē fra, et negōem iē amiḡiony: sed fra
 set amiḡa n̄ hēt negōem iē amiḡiony, ut p̄t: q̄o
 n̄ hēt abie p̄sibilitē naturā, et neḡter m̄a illam
 n̄ appetit ā d̄ negō m̄ay, nam ut fra sit abie
 realis possibilis, siḡt, q̄ adhuc d̄ hēt in virtū m̄a
 et q̄t. 2. um se sit realis p̄p̄tionata, ut illam
 p̄pleat, ac p̄ficiat; q̄t sit et negōe iē amiḡio-
 ny, q̄ p̄cedens rē hēt ad absolutam, et naturā

possibilitatem talis facti, sicut, ut dixi, et decretum
Dei et numerum placenda est, illam reddat
numerum certam, et placendum se hinc, ad hoc, ut me non habeat
naturam appetitum desiderii ad illam: quod est ratio in appropinquatione
et placendum se hinc ad hoc, ut non dicatur abie, et naturam possibili-
tatis.

Sicut quod facti supponere decretum Dei et numerum extendo
se ab impio, et abie et naturam possibilem, et appetibilem, et ut placendum
et ab impio, et ex suppositione est impossibile, et ita est
set amissa se ab impio, et abie et naturam possibilem, et ap-
petibilem, et ut placendum ab impio, et ex suppositione: ex-
suppositione, inquam, quod verum natura, et Deus se illi accom-
modare, decreverit, ne idem induam facti hoc redderet ad
aliquid certum, ut sic ex variate verum pulcherrimum uni-
versum: ut sole facti ad hunc mentem naturam possibilem, et ap-
petibilem a me.

Arguetur: possibilitas naturae mea ubique in hoc
loco dicitur deo: namque hanc ubique, in hoc habeo, et
negem alterius ubique in alio loco, siquidem naturam non possunt
esse in duplici loco: quod est possibilitas naturae, et absoluta facti
dicitur certam talis facti, et negem in appropinquatione.

Rego autem; nam si ego sum replicatus centum
locis, adhuc naturam et abie possum agnoscere hunc locum: quod
mea ubique naturae hic non dicit negem ubique in alio lo-
co; et si naturam non possum ubique hic, nisi ex natura
rei desiro ubique alibi, id est est ex mea limitate,
sicut ex limite meo provenit, quod non possit naturam hanc
novam facti nisi amittendo existentem.

Replicatus

Duplicatim: nos n. huius appetitum elicitum una
 res cognoscit, ut impossibile est gaudere: qd ne ma. habet appe-
 titum innatum ad finem impossibilem gaudere nati. ut, et ratio e-
 st, qd appetitus elicitus tendit ad res supponendo scilicet cognitionem,
 qd attingendo rem, ut impossibilem impedit talem appetitum in-
 natum efficacem ad illam; at ut appetitus innatus, si sit sp-
 natu, seu spensio respicit obiectum 2^{um} se, qd appetitus nuda sic
 potest impediri, qmuis illius exercitium ab aliis impediatur.
 Imo natiq. agum, appetitus innatus illius, et actus, adhuc
 sub iis dicitur, qd dicitur maneat ad aum agum, et amur.
 qd est appetitus nati adhuc sub una sp, manebit ad alios et amur.
 pag. a ~

E. Infest: qd si ma. appetit finem amur, resurrectio n-
 est supernaturalis, seu miraculosa. Nemo illam, ut si sit supra-
 ty seu miraculosa qd ad ma. sufficit, qd ho iterum existat
 sine operibus nati, et finem, et sine quibus p. dispositionibus.
 sic si dicuntur supernaturalia qd ad ma. illa, in qd Deus infringit
 legem naturam a na, ne idem induam bix sedeat ad
 uniuersum a

Substitutio 3^a.

De fin. d. appetitu gaudij nati erga finem.

Sit resolutio: ma. appetit appetitu gaudij finem quentem.
 qd, qd fin. substituit, qd i. qd illa sit, dum e. in ma, i. ius
 buim spens, seu p. p. p. atq. appetitus gaudij fect. in buim
 spens, et p. p. p. qd fct. ~

Obiecti: iste appetitus gaudij n. dicitur ab ipa ma. d-
 ma. sic e. eadem, se fin. sit spens, si ab ipa: qd sic e-
 dem appetitu appetit finem, et quentem, et ab ipa, qd t. e. r.

appetitū gaudij, aut placentiæ, aut desiderij a Dico mī: appetitū
gaudij nō dicitur a mī 2^{um} suam rem exiguam, et
d, qd dicit in recto, qd dō; 2^{um} rem exiguam, et d, qd li-
cit in obliq, nego mī: appetitū nō mī tam gaudij, qm le-
tidij integrati, seu saltem constat ipsam frangentem t ab-
sentem; sicut appetitū elidij tam gaudij, qm elidij dicit
essentia ordinem, et requirit natis, qd obtem sit cognitum ut
prens, t ut abrens.

Obij 2^o: appetitū supponit indigentiam: id mī nō indig-
et frā, qm ppsidet, nihil nō indiget illō, qd hēt: qm mī
nō appetit frā, qm hēt a Dico mī: appetitū desiderij
supponit indigentiam, idō, i nō rei abentis; appetitū gau-
dij, nego: qm hūc i, ut in rei pntis, et ppsidet.
Obij 3^o mī ex sua ineqūa nō indiget frā tanquam
suo ornamento, et plamento, qm indigentiam sū t se hēt,
t frā sit abrens, t prens.

Ad dīc d appetitū placentiæ mī exgrām.

Hic conclusio: mī hēt appetitū simplicij placentiæ in ca-
uipij frā substantis, tam abentis, qm pntis. qm qd ap-
petitū simplicij placentiæ in frā nihil aliud ē, qm in-
iā, et essentij ppsis, si inclinās mī ad bñm, et pfectio-
nem ppiam: idō qd frā, t pntes, t abentes sū bñm
et pfectio natis mī: qd in illis qd sūt appetitū-pla-
centiæ, nō magis in hanc, et qm in illam, idō qd liter in
oij. Ifrā, qd appetitū simplicij placentiæ abstractū a
pntia, t absentia frā, dum nō impossibily nō sit: qd frā
q d frā, nō sint impossibily, appetitū mī sūt abri in illoq.